
 
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS 

Praça Anchieta, 10, Centro - Fone/Fax: (48) 3272 8600 – 3272 8617 
e-mail: licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br 

  

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2024 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024 

 

A presente licitação tem como objeto a contratação de pessoa jurídica especializada para 

prestação de serviços de vigilância humana desarmada, destinado para áreas internas e 

externas dos Centros de Educação Infantil (CEIs) e Escolas da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Antônio Carlos/SC, de acordo com especificações, quantitativos e condições 

estabelecidas no Anexo I e nas condições previstas neste Edital e Termo de Referência. 

A alteração de data se faz necessário, devido a impugnação recebida. Após será emitido um 

edital retificado.   

 

A nova data da sessão, será:  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 

Das 07h30min do dia 13 de junho de 2024 até às 08h59min do dia 27 de junho de 2024. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 
A partir das 09h00min do dia 27 de junho de 2024. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
A partir das 14h00min do dia 27 de junho de 2024. 

 LOCAL: comprasbr.com.br 
  REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília (DF). 

As demais disposições seguem inalteradas. 

 

 Antônio Carlos/SC, 11 de junho de 2024. 

 

______________________________ 

Mirlene Manes 

Pregoeira 

mailto:licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br

